



Hersteller/Lieferant:	Alpro GmbH Johannstraße 37, 40476 Düsseldorf		
Artikelbezeichnung:	Alpro® Barista Kokosnussdrink, 1 L, UHT		
GTIN Artikel/Umverpack:	5411188132998 / 5411188132714		
Verkehrsbezeichnung:	Kokosnussdrink mit Soja, angereichert mit Calcium		
Artikelnummer:	193540 (INTERGAST GV-Service Handelsgesellschaft mbH)		
Nettogewicht:	1,000 L	ATG:	Keine Angabe
Zutaten:	Zutaten: Wasser, Kokosmilch (3,5%) (Kokoscreme, Wasser), geschälte SOJABOHNEN (2,9%), Zucker, Fruktose, Säureregulatoren (Kaliumphosphate), Calciumcarbonat, Meersalz, Aroma, Stabilisator (Gellan). Kann Spuren von Schalenfrüchten (keine Erdnüsse) enthalten. Von Natur aus gluten- und laktosefrei.		
Allergene:	Soja und Sojaerzeugnisse		
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	Keine Angabe		
Zubereitung:	Keine Angabe		

## Nährwerte:

Durchschnittl. pro:	100 g/ml		
Kilojoule:	139 kJ	Fett:	1,40 g
Kilokalorien:	33 kcal	davon ges. Fettsäuren:	0,70 g
Eiweiß:	1,50 g	Kohlenhydrate:	3,30 g
Salz:	0,10 g	davon Zucker:	3,30 g

## Weitere Informationen:

Zusammensetzung:	Keine Angabe		
Lagerhinweise:	1,0°C bis 25,0°C		
Aufbewahrung:	Keine Angabe		
Herkunft:	Keine Angabe		
Vol. %:	Altersbeschränkung:		
Ergiebigkeit:	Keine Angabe		
Conveniencegrad:	Keine Angabe		
Ernährungshinweise:	Vegan		
Zubereitungsart:	Keine Angabe		

## Besondere Produktgruppen:

Käse:	Rinde verzehrbar:	Keine Angabe
	Reifezeit:	Keine Angabe
	Rindengereift:	Keine Angabe
	Schimmelgereift:	Keine Angabe
	Aus Rohmilch:	Keine Angabe
Fleisch:	Geburtsort:	Keine Angabe
	Aufzuchtort:	Keine Angabe
	Schlachtort:	Keine Angabe
Fisch:	Fangzone:	Keine Angabe
	Fangmethode:	Keine Angabe